ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                               (((((((((  TH.
Số: 754/QĐ - CTUB                        Quy Nhơn, ngày 01 tháng 04  năm  2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v thành lập đoàn thanh tra liên ngành về chất lượng,

vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Bình Định năm 2005
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ  Công văn số 1290/KH-BYT ngày 28/02/2005 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc tổ  chức “Tháng hành động vì chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2005;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 36/TT-SYT ngày 28/3/2005,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập 02 đoàn thanh tra liên ngành về chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Bình Định năm 2005 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

A- Đoàn I:

1- Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Trung, Chánh Thanh tra Sở Y tế

2- Phó Trưởng đoàn: Ông Võ Văn Thanh, Phó trưởng  Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế

3- Thư ký đoàn: Bà Bùi Kim Dung, Cán bộ Trung tâm Y tế Dự phòng

4- Các thành viên:

- Ông Nguyễn Ngọc Anh, Kiểm sát viên, Đội Quản lý thị trường số 3

- Ông
Nguyễn Thanh Long, Cán bộ xét nghiệm, Trung tâm Y tế Dự phòng

- Bà Phan Thị Thông, Chuyên viên, Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

- Ông Huỳnh Văn Cánh, Chuyên viên, Sở Thủy sản

- Ông Trần Quang Biên, Đội phó, PA25 Công an tỉnh

B- Đoàn II:

1- Trưởng đoàn: Bà Trần Thị Trung, Trưởng phòng Quản lý Thực phẩm, Trung tâm Y tế Dự phòng

2- Phó Trưởng đoàn: Ông Lê Cảnh Sơn, Cán bộ thanh tra, Thanh tra Sở Y tế

3- Thư ký đoàn: Phạm Sỹ Hiệp, Cán bộ, Trung tâm Y tế Dự phòng

4- Các thành viên:

- Ông Huỳnh Công Đúng, Cán bộ phòng PA 25 Công an tỉnh

- Ông Nguyễn Văn Long, Thanh tra viên, Chi cục Bảo vệ nguồn lợi thủy sản Bình Định

- Ông Nguyễn Văn Ngọc, Kiểm sát viên, Đội Quản lý thị trường số 4

- Ông Tạ Chí Đông Luân, Chuyên viên, Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng.

Điều 2: Địa bàn thanh tra của 02 đoàn như sau:

- Đoàn I  : An Nhơn, Phù Cát, Phù Mỹ, Hoài Nhơn, Hoài Ân, An Lão

- Đoàn II: Quy Nhơn, Tuy Phước, Tây Sơn, Vân Canh, Vĩnh Thạnh

Điều 3: Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                   KT- CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2

- Bộ Y tế

- PVP Trương Thanh Kết

- Lưu VP + K9.

                        Nguyễn Thị Thanh Bình